
Gültig ab 16.09.2025    Baustellenfahrplan

Linie 601 Gfäll > Spiegelau > Riedlhütte > Graupsäge > Racheldiensthütte

Sommerigelbus vom 09. Mai bis Ende der Herbstferien Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Linie 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037 039 041

Unternehmer

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Gfäll 10:00 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Ersatzhaltestelle II 10:03 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Ersatzhaltestelle I 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Spiegelau P&R an 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Spiegelau P&R ab 8:02 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Spiegelau Bahnhof an 8:03 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Waldbahn nach Zwiesel ab 9:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Waldbahn nach Grafenau ab 9:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Spiegelau Bahnhof ab 8:05 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Spiegelau Glashütte 8:07 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Spiegelau Abzw. Riedlhütte 8:08 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Riedlhütte Am Wald Glas Garten 8:09 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Riedlhütte Schule/Touristinfo 8:10 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Riedlhütte Hotel Wieshof 8:12 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Riedlhütte Hotel Lärchenhof 8:13 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

Riedlhütte Abzw.A.-Hilz-Straße 8:14 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Diensthüttenstraße 8:16 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Graupsäge an 8:20 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Linie 602 von GRA/NP-Zentrum an 8:20 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Linie 602 nach Waldhhäuser ab 8:22 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Graupsäge ab 8:22 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Diensthüttenstraße 8:26 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Taferlruck 8:31 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Racheldiensthütte 8:38 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Montag bis Sonntag und an Feiertagen



Gültig ab 16.09.2025    Baustellenfahrplan

Linie 601 Racheldiensthütte > Graupsäge > Riedlhütte > Spiegelau > Gfäll

Sommerigelbus vom 09. Mai bis Ende der Herbstferien Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Linie 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 032 008 040

Unternehmer

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

Racheldiensthütte 08:40 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Taferlruck 08:45 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Diensthüttenstraße 08:50 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Graupsäge an
08:55 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Linie 602 von Waldhäuser an 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Linie 602 nach NP-Zentrum ab 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Graupsäge ab 08:57 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Diensthüttenstraße 09:01 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Riedlhütte Abzw.A.-Hilz-Straße 09:03 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Riedlhütte Hotel Lärchenhof 09:04 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Riedlhütte Hotel Wieshof 09:05 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Riedlhütte Schule/Touristinfo 09:07 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Riedlhütte Am Wald Glas Garten 09:08 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Spiegelau Abzw. Riedlhütte 09:09 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Spiegelau Glashütte 09:11 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Spiegelau Bahnhof an 09:12 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Waldbahn nach Zwiesel ab 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Waldbahn nach Grafenau ab 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Spiegelau Bahnhof ab 09:14 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Spiegelau P&R an 09:15 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Spiegelau P&R ab 09:17 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Ersatzhaltestelle I 09:19 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

Ersatzhaltestelle II 09:34 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Gfäll 09:37 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Montag bis Sonntag und an Feiertagen


	Linie 601 Baustellenfahrplan HIN
	Linie 601 Baustellenfahrplan RÜCK

